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Khall 14.09.2020 § 231

Satakunnan sairaanhoitopiirin yhtymähallitus pyytää jäsenkuntiensa lau-
sun toa luonnoksista sairaanhoitopiirin toiminta- ja taloussuunnitelmaksi
2021 - 2023 ja vuoden 2021 talousarvioksi sekä investointisuunnitelmaksi
vuo teen 2026. Lausunnot pyydetään kirjallisina sairaanhoitopiirin yh ty mä-
hal li tuk sel le 22.9.2020 mennessä.

Vuoden 2021 talousarvioluonnoksessa Jäsenkuntien palvelumaksujen ar-
vioi daan esityksen mukaan nousevan vuonna 2021 keskimäärin 3,1 % ver-
rat tu na muutettuun talousarvioon 2020 ja sairaanhoidossa nousuarvio on
3,6 %. Sairaanhoitopiirin vuoden 2021 talousarvio on tehty 1,2 Me yli jää-
mäi sek si.

Toiminnallisia selvityksiä ja muutoshankkeita vuonna 2021 ovat mm.
Satakunnan keskussairaalaa kehitetään laajan päivystyksen sairaalana ja
ope tus sai raa la na. Vuosien 2019–2027 aikana Satakunnan kes kus sai raa-
lan tavoitteena on Satasairaala-hankkeen toteutuksella pienentää sai raan-
si ja mää rää noin 475 sairaansijasta noin 350 sairaansijaan (joista enintään
n. 100 ss on psykiatriassa). Tämän mahdollistaa edelleen lisääntyvä po li-
klii ni nen hoito ja erilaisten etähoitojen kehittäminen ja palvelun tuottaminen
lä hi pal ve lu na mm. viemällä erikoissairaanhoidon konsultaatioita alueen ter-
veys kes kuk siin. Päiväsairaalatyyppistä toimintaa laajennetaan edelleen se-
kä konservatiivisessa että operatiivisessa hoidossa.

Satasairaala -hankkeen suunnitelmaa jatketaan; etusijalla on psykiatrian
vuo de osas to toi min nan siirto Harjavallasta ja avohoitotoiminnan kes kit tä mi-
nen Satasairaalan lähialueilta Satasairaalan yhteyteen Tiilimäelle ra ken net-
ta viin uusiin psykiatrian –Satapsykiatrian – tiloihin.
Sairaanhoidon palveluissa hyödynnetään digitalisaation mahdollisuuksia
se kä yhteisiä hoidollisia palveluprosesseja mallinnetaan ja hyödynnetään
yh teis työs sä peruspalvelujen kanssa.

Sairaanhoitopiirin rakennusinvestoinnit ovat esityksen mukaan vuosina
2021-2026 yhteensä 186,9 Me. Satakunnan sairaanhoitopiirin mer kit tä-
väm mät investoinnit vuoteen 2027 ovat mm. Satapsykiatria-rakennus; psy-
kiat rian toimintojen siirto Harjavallasta ja Porin kaupungin alueelta muun
Sa ta sai raa lan yhteyteen edellyttää laajennusosan rakentamista Tiilimäelle.
Sa ta psy kiat ri an suunnittelu on käynnissä. Purku- ja maankaivuu-urakan
työt ovat alkaneet huhtikuussa 2020. Rakennuksen valmistuminen ajoittuu
vuo den 2023 alkupuolelle. ”Satasomatiikka” -hanke: ns. kuumasairaalan
laa jen nus ja poliklinikkarakennus sisältäen erityisesti suuria potilasmääriä
kä sit tä vät poliklinikkatilat, kuntoutuksen sekä alueelle mahdollisesti si joit tu-
van perusterveydenhuollon/sosiaalipalveluiden tarvitsemat tilat. Ra ken ta mi-
nen ajoittuu vuosille 2024–2028.



Investointisuunnittelulla tavoitellaan sairaansijojen vähentämistä enintään
350 sairaansijaan, jolla saavutetaan vähintään 7 % tuottavuushyöty sekä
vä hin tään n. 200 henkilötyövuoden vähennys vuositasolla.
Investointien rahoitus tapahtuu poistorahoituksella ja lainarahoituksella
vuon na 2021.

Hallintosäännön 22 § mukaan kunnanhallituksen ja lautakuntien yleiseen
toi mi val taan ja tehtäviin kuuluvat toimialallaan antaa lausunnot toi mi alaan-
sa kuuluvissa asioissa, ellei asia luonteensa, laajuutensa tai mer ki tyk sen sä
puolesta ole sellainen, että se kuuluu valtuuston tai kunnanhallituksen pää-
tet tä väk si. Tältä osin asian ratkaisee kunnanjohtaja.

Esityslistan oheismateriaalina on Satakunnan sairaanhoitopiirin vuosien
2021 - 2023 toiminta- ja taloussuunnitelmaluonnos, vuoden 2021 ta lous ar-
vio luon nos ja investointiohjelmaluonnos vuoteen 2026.

Euran kunnan laskennallisiksi palvelumaksuiksi on vuodelle 2021 arvioitu
16,1 milj.euroa. Se on 40.000 euroa enemmän kuin vuoden 2020
talousarvion alkuperäinen arvio ja 30.000 vähemmän kuin tämän vuoden
tarkistettu arvio.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
 Kunnanhallitus pitää sairaanhoitopiirin talousarvio- sekä toiminta- ja
 taloussuunnitelmaesitystä kuntien talouden kannalta kestämättömänä.
 Esitykseen sisältyy toimet alijäämän kattamiseksi.

 Euran kunta pitää hyvänä psykiatristen palvelujen keksittämistä Tiilimäelle,
mutt ei tue palvelujen keskittämistä laajemmassa määrin. Sairaansijojen vä-
hen tä mi nen 125:llä ei ole riittävän kunnianhimoinen tavoite, koska maa kun-
nan tulevien sotekeskusten sairaansijoja voidaan hyödyntää ko ko nais ka pa-
si teet tia arvioidessa. Tätä tukevat sairaanhoitopiiriin suunnitelmiin liit ty vät
etähoitojen kehittäminen ja palvelujen tuottaminen lähipalveluina. Sai raan-
si javähennyksiin voidaan ryhtyä jo ennen uusia rakennusinvestointeja to-
teut ta mis ta kuntien ja kuntayhtymien kanssa hyvällä yhteistyöllä.

 NHG:n laatima tuottavuusohjelman mukaisten kehittämistoimien 
toteuttamista on kiirehdittävä.

 Kaikki sairaanhoitopiirin investoinnit tulisi toteuttaa kokonaisuudessaan lai-
na ra hoi tuk sel la, koska investoinnit ovat käytettävissä vasta maa kun ta uu-
dis tuk sen toteuduttua. Kunnilta ei näin ollen ole syytä periä enää in ves toin-
tien maksuosuuksia.

 Sairaanhoitopiirin 3,7 miljoonan euron alijäämän kattamisesta on tehtävä
täs mäl li nen ja realistinen ohjelma, jonka toteutumisesta raportoidaan
säännöllisesti kun nil le.



 Väestön vähetessä ja sitä myötä julkisten palvelujen rahoituspohjan mu-
ren tues sa palvelut on mitoitettava ja kustannustasoa tarkistettava vas taa-
vas ti.

 Vuonna 2021 maakunnassa aloittavan väliaikaishallinnon tehtävänä tulee
ol la erikoissairaanhoidon toiminnan, rahoituksen ja investointien vahva
koor di noin ti teh tä vä perustason sosiaali- ja terveyspalvelujen kanssa.

 Sairaanhoitopiirin tulee kartoittaa vuonna 2021 omaisuutensa ja tehdä yk si-
tyis koh tai nen luopumissuunnitelma omaisuudesta, joka ei välittömästi
palvele sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottamista

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


